les de pesos cien ($ 100) valor nominal cada una, 

distribuidas en la siguiente proporción: (i) Américo 

Carlos Corradi suscribe la cantidad de sesenta y 

siete (67) cuotas sociales de pesos cien ($ 100) 

valor nominal cada una, lo que hace un total de 

pesos seis mil setecientos ($ 6.700); y (ii) Nico-

lás Corradi suscribe la cantidad de treinta y tres 

(33) cuotas sociales de pesos cien ($ 100) valor 

nominal cada una, lo que hace un total de pesos 

tres mil trescientos ($ 3.300). El capital social se 

encuentra totalmente integrado”. 

1 día - Nº 610126 - $ 12000 - 25/7/2025 - BOE

MADOV S.A.S.

JOVITA

Constitución - Fecha de constitución: 16/07/2025. 

Socios: Daniel Eduardo Costa DNI 17.864.395 

CUIT 23-17864395-9, argentino, masculino, ca-

[...]

(2.000) cuotas sociales de pesos Mil ($1.000,00) 

valor nominal cada una, las que se encuentran 

totalmente suscriptas por cada uno de los socios, 

según el siguiente detalle: 1) El Sr. FARÉS, FE-

DERICO, D.N.I. N° 33.695.841, suscribe la can-

tidad de Mil Doscientas (1.200) cuotas sociales. 

2) La Sra. BERSI, ROXANA ELIZABET, D.N.I. N° 

33.045.511, suscribe la cantidad de Ochocientas 

(800) cuotas sociales. Los constituyentes integran 

en este acto en dinero en efectivo la cantidad 

equivalente al veinticinco por ciento (25%) del

[...]

na capacidad jurídica para adquirir derechos, con-

traer obligaciones y ejercer los actos que no sean 

prohibidos por las leyes o por este Estatuto. 8) 

Capital social: El Capital social es de pesos seis-

cientos cincuenta mil ($ 650.000), representado 

por cien acciones de seis mil quinientos pesos 

($6.500) peso valor nominal cada una, ordinarias, 

nominativas, no endosables, de la clase “A”, con 

derecho a un (1) voto por acción que se suscriben 

conforme al siguiente detalle: a) El Sr. Luis Fran-

cisco Hermida Adrogue, suscribe la cantidad de 

veinticinco (25) acciones nominativas, no endosa-

bles, clase A, de seis mil quinientos pesos ($6.500)

valor nominal cada una, lo que hace un total de 

pesos ciento sesenta y dos mil quinientos 

($162.500); b) La Sra. María Milagros Hermida 

Adrogue, suscribe la cantidad de veinticinco (25) 

acciones nominativas, no endosables, clase A, de 

seis mil quinientos pesos ($6.500)valor nominal 

cada una, lo que hace un total de pesos ciento 

sesenta y dos mil quinientos ($162.500); c) El Sr. 

Nicolas Ferrer, suscribe la cantidad de diez (10) 

acciones nominativas, no endosables, clase A, de 

seis mil quinientos pesos ($6.500) valor nominal 

cada una, lo que hace un total de pesos sesenta y 

cinco mil ($65.000); d) GRUPO DELAN, suscribe 

la cantidad de veinte (20) acciones nominativas, 

no endosables, clase A, de seis mil quinientos pe-

sos ($6.500) valor nominal cada una, lo que hace 

un total de pesos ciento treinta mil($130.000); e)El 

Sr. José Oscar Srur, suscribe la cantidad de quin-

ce (15) acciones nominativas, no endosables, cla-

se A, de seis mil quinientos pesos ($6.500) valor 

nominal cada una, lo que hace un total de pesos 

noventa y siete mil quinientos ($97.500); g) El Sr. 

José Francisco Manuel Srur, suscribe la cantidad 

de cinco (5) acciones nominativas, no endosa-

bles, clase A, de seis mil quinientos pesos ($6.500) 

valor nominal cada una, lo que hace un total de 

pesos treinta y dos mil quinientos ($32.500).. Los 

montos suscriptos se integran en un veinticinco 

por ciento (25%) en este acto y el saldo se com-

pletará dentro del plazo de dos (2) años posterio-

res a la inscripción de la sociedad en el Registro 

Público de Comercio. 9) Administración: